DECRETO MUNICIPAL Nº 117/2017    SÃO MARTINHO/RS, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017.

“NOMEIA MEMBROS INTEGRANTES DO CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO, DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE SÃO MARTINHO – PRODESSAM, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL 2349/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

						MARINO KREWER, Prefeito Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com a Lei Municipal 2349/2011.
						DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO, DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE SÃO MARTINHO – PRODESSAM, em conformidade com a Lei Municipal 2349/2011, de 29 de março de 2011.

TITULARES
LENIR FOLETTO BACKES – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
ADRIANE INÊS BUZANELLO – ACI
CRISTIANO RUPP HERPICH – EMATER
SILVANI TEREZINHA DOMINGUES - ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

SUPLENTES
MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
JAIR PAULO KOERBES – ACI
CRISTIELE FAGUNDES – EMATER
POLIANA TAISA MARTINS – ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

						Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

						GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, AOS 26 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO ANO DE 2017.
Registre-se e Publique-se:
[bookmark: _GoBack]								MARINO KREWER
								Prefeito Municipal
DIOGO SAMUEL RITTER
Secretário Municipal de Administração